
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 원도심재생과

부서: 원도심재생과
정책: 재무활동(원도심재생과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

원도심재생과 20,219,264 20,183,114 36,150

지 4,822,000 4,822,000 0

도 969,000 969,000 0

시 14,428,264 14,392,114 36,150

재무활동(원도심재생과) 36,150 0 36,150

보전지출 36,150 0 36,150

보전지출 (원도심재생과) 36,150 0 36,150

802 반환금기타 36,150 0 36,150

01 국고보조금반환금 10,674 0 10,674

□ 도시재생사업 국고보조금 집행잔액 및 이
자 반납 10,674 0 10,674

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,476 0 25,476

□ 2024년 풍수해대비 옥외광고물 안전점검사
업 도비보조금 집행잔액 반납

705 0 705

□ 2024년 풍수해대비 옥외광고물 안전점검사
업 이자 반납 34 0 34

□ 신음동 맨발걷기길 조성사업 집행잔액 반
납 24,137 0 24,137

□ 신음동 맨발걷기길 조성사업 이자 반납
600 0 600

10,673,624원

704,120원

33,340원

24,136,520원

599,280원


