

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2025년도 추경 2 회 일반회계 원도심재생과

부서: 원도심재생과

정책: 재무활동(원도심재생과)

단위: 보전지출

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
원도심재생과	20,219,264	20,183,114	36,150
지	4,822,000	4,822,000	0
도	969,000	969,000	0
시	14,428,264	14,392,114	36,150
재무활동(원도심재생과)	36,150	0	36,150
보전지출	36,150	0	36,150
보전지출 (원도심재생과)	36,150	0	36,150
802 반환금기타	36,150	0	36,150
01 국고보조금반환금	10,674	0	10,674
□ 도시재생사업 국고보조금 집행잔액 및 이자 반납	10,673,624원	10,674	0
02 시·도비보조금반환금	25,476	0	25,476
□ 2024년 풍수해대비 옥외광고물 안전점검사업 도비보조금 집행잔액 반납	704,120원	705	0
□ 2024년 풍수해대비 옥외광고물 안전점검사업 이자 반납	33,340원	34	0
□ 신음동 맨발걷기길 조성사업 집행잔액 반납	24,136,520원	24,137	0
□ 신음동 맨발걷기길 조성사업 이자 반납	599,280원	600	0